
Protokół nr 28.2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 07 września 2022 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacja na temat stopnia realizacji kontroli w roku 2022. 

5. Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

 

Ad 1.  

Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.  

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej zatwierdzili porządek posiedzenia. 

 

Ad 3. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 4. 

W tym punkcie analizowano zagadnienia związane z obsługą sesji Rady Powiatu Ełckiego w 

zakresie technologii informacyjno komunikacyjnej. W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 

uczestniczył p. Tomasz Kosak, pracownik Starostwa Powiatowego zajmujący się m.in. 

obszarem informatyki w pracy urzędu. Z informacji p. Kosaka wynika, że koszty obsługi 

informatycznej sesji Rady Powiatu Ełckiego są względnie niskie i nie odbiegają od kosztów 



ponoszonych za taką usługę przez inne podobne samorządy. Jakość sprzętu komputerowego 

w Starostwie Ełckim w ostatnich latach poprawiła się i można ją ocenić jako dobrą. Pan 

Kosak odpowiadał ponadto na szereg pytań członków Komisji Rewizyjnej. Szczegóły tej 

części posiedzenia Komisji Rewizyjnej zostaną zawarte w protokole z kontroli KR. 

W dalszej części posiedzenia Komisji Rewizyjnej omówiono stopień zaawansowania 

pozostałych kontroli ustalono, że do końca września kontrole te zostaną zakończone. 

W pierwszej połowie października odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej dotyczące 

podsumowania wszystkich kontroli zrealizowanych w roku 2022. 

Ad 5. W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

 

 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 

 


